



## ART. 9, FRACC. III FACULTADES

## DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y DESARROLLO URBANO DEL MUNICIPIO DE RINCON DE ROMOS, AGS.

1	DESARROLLO URBANO	LAS QUE ESTABLECE LA LEY DE INGRESOS PARA EL MUNICIPIO DE RINCON DE ROMOS, APLICABLES PARA LA DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y DESARROLLO URBANO PARA EL EJERCICIO 2015	
		LAS QUE ESTABLECE LA LEY DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVOS PARA EL ESTADO DE AGUASCALIENTES	LEY DEL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVOS PARA EL ESTADO DE AGUASCALIENTES ARTICULOS 60, 61, 62,63, 65 FRACCIONES I, II, III, IV, V, VI, VIII Y IX, 66, 67 Y 69.
		LAS QUE ESTABLECE EL PROGRAMA DE DESARROLLO URBANO DE LA CIUDAD DE RINCON DE ROMOS, AGS. 2011-2040	EL ARTICULO 52, FRACCION IV, DEL CODIGO URBANO PARA EL ESTADO DE AGUASCALIENTES.
		LAS QUE ESTABLECE EL CODIGO DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA PARA EL ESTADO DE AGUASCALIENTES.	ARTICULO 24 Y 26, DEL CODIGO DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA PARA EL ESTADO DE AGUASCALIENTES.
2	DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y DESARROLLO URBANO	LAS QUE ESTABLECE EL CÓDIGO MUNICIPAL DE RINCON DE ROMOS	TODO LO QUE CONTIENEN LOS LIBROS DÉCIMO PRIMERO Y DÉCIMO SEGUNDO DEL CÓDIGO MUNICIPAL DE RINCON DE ROMOS

LIC. EN URB. JESUS JAIME GARCIA

ENCARGADO DE DESPACHO DE LA DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y DESARROLLO URBANO

RINGUM DE NOMBOS. AGS